ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v cung cấp thông tin cán bộ

đầu mối phụ trách tài khoản

quản trị đơn vị trên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục

hành chính của tỉnh

    Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

                    Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bình Định.

 Thực hiện Công văn số 686/VPUBND-TTPVHCC ngày 11/10/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân quyền quản trị trên Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính của tỉnh. Trong đó, yêu cầu cung cấp thông tin 01 (một) cán

bộ đầu mối phụ trách tài khoản quản trị đơn vị trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính của tỉnh để phục vụ phân quyền cho các công chức, viên chức trong

cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ theo dõi, giám sát, báo cáo số liệu thuộc phạm

vi quản lý của đơn vị.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước cung cấp danh sách thông tin công chức

đầu mối, cụ thể như sau:

Họ tên Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

Nguyễn Kim Phát Văn phòng HĐND&UBND huyện 035.888.3829

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để

tổng hợp, phân quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP K4.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-14T20:11:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T08:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:53:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:53:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:53:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!